
  Детская Любительская Футбольная Лига
  Протокол матча   КР 2026 // 2014-2015 / Серебряный турнир

  Дата и время проведения   08 марта 2026 13:00   Место проведения   Юность - 3

  Академия ФК «Сочи» Торпедо 2015   Факел

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аветисян Эрик
Андреев Наум
Баграмян Сергей
Зебелян Альберт
Зебелян Артём
Курмачёв Макар
Меликян Эдвард
Недоруб Артём
Селвян Роман
Сидоров Дмитрий
Соколов Севастьян
Старовойтов Дамир
Стацура Георгий
Чернобровцев Дмитрий
Шаншаев Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Дубинский Арсений
Калинин Максим
Костюк Тимофей
Машков Дмитрий
Неверов Иван
Новоженков Арсений
Репешко Семён
Трушков Даниил
Чирков Кирилл
Шевченко Артем

  Сотрудник команды Должность
Дзидзигури Диего Директор

  Сотрудник команды Должность
Кураев Иван Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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